Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 31 марта 2005 г. N 182
"Об утверждении расчетной инструкции (методики) по определению состава и количества вредных (загрязняющих) веществ, выбрасываемых в атмосферный воздух при электролитическом производстве алюминия"
(с изменениями от 29 ноября 2005 г.)
В соответствии с Положением о Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. N 401 "О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 32, ст. 3348), приказываю:

Утвердить прилагаемую расчетную инструкцию (методику) по определению состава и количества вредных (загрязняющих) веществ, выбрасываемых в атмосферный воздух при электролитическом производстве алюминия.

	ВРИО руководителя
	А.Б. Малышев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 5 мая 2005 г.

Регистрационный номер N 6577

Расчетная инструкция (Методика)
по определению состава и количества вредных (загрязняющих) веществ, выбрасываемых в атмосферный воздух при электролитическом производстве алюминия
(утв. приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 31 марта 2005 г. N 182)
(с изменениями от 29 ноября 2005 г.)